[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº         /2017

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar ao Departamento de Estradas de Rodagem – DER, para que proceda a capinação do mato existente na Rodovia SP 141, neste Munícipio.
JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação parte dos usuários da referida rodovia que reclamam da dificuldade em visualizar as placas de sinalização.
Sala das Sessões “Ver. Rafael O. Filho”, 20 de Junho de 2017
José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”